
 

 

          
Zarządzenie Nr 22/2018 

Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 21 marca 2018 r. 

 
zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji 
operacji związanych ze środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych 
źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o 
rachunkowości (Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 7/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 stycznia 2013 

roku w sprawie wprowadzenia rejestrów kodów księgowych do ewidencji operacji 
związanych ze środkami pochodzącymi z budżetu Unii Europejskiej lub innych źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi dodaję pkt 6 w brzmieniu: 

„6) Załącznik Nr 6 - Rejestr kodów księgowych dla operacji realizowanych w ramach 
RPO Województwa Zachodniopomorskiego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.” 

 
 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



 

 

         Załącznik  
        do Zarządzenia Nr 22/2018 
        Burmistrza Bornego Sulinowa 
        z dnia 21 marca 2018 r. 

 
REJESTR KODÓW KSIĘGOWYCH  

DLA OPERACJI REALIZOWANYCH  
W RAMACH RPO  

WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
 
 

Lp. Oznaczenie kodu 
księgowego 

Nazwa operacji/zadania 

 
1. 

 
RPO/I 

 
Budowa instalacji fotowoltaicznej na potrzeby Centrum Kultury i 
Rekreacji w Bornem Sulinowie.  
 

 
               

              


